
  2026-05-23 
 

Styrelseinformation Maj 2026 

 
Denna månad har haft några möten som varit givande. 

Den 6:e hade jag och Kerstin Vesterholm ett Teamsmöte med Nils Ingmar Thorell från Förbundet 

för att gå igenom distriktets och föreningars arbete med RPR/KPR frågor, ett möte som gav stöd för 

det arbete som vi startad med genom den nybildade gruppen som leds av Kerstin. 

Vi har kommit en bit på väg vilket känns bra och jag är övertygad om att gruppen kommer med 

underlag för oss att ta med till politiker i olika sammanhang. 

Den 13 maj hade denna grupp sitt första möte i Borlänge där riktlinjer drogs upp för kommande 

arbete i år. 

Marianne Eriksson är styrelsens representant i gruppen. 

 

Samma dag träffade jag Karin Örjes som är chef för vuxenskolan i Dalarna ett möte där vi är 

överens om att SV och SPF ska tillsammans arbeta för verksamhetsutveckling samt att vi ska få 

stöd inom viss administration och lokaler vid kurstillfällen. 

Vi arbetar för att varje samverkansområde ska få varsin kontaktperson i SV. 

Karin deltog även vid vårt styrelsemöte i Vansbro den 20:e. 

Här träffade vi representanter för föreningarna i samverkansområde 2. 

Samtalen efter lunch med Karin gav nya insikter och tankegångar för det fortsatta arbetet. 

 

Vårt eget styrelsemöte hade några punkter där uppstart för SPF dagen den 1/10 påbörjades, en dag 

som vi tidigare sagt ska försöka genomföras hos alla föreningar. 

Ansvariga i styrelsen för detta arbete är Anneli Stenberg och Marianne Eriksson som ska kontakta 

er i föreningarna. 

Jag har påbörjat en utbildningsinsats för trafikkunskaper och har sänt förfrågningsunderlag till 14 

trafikskolor för att se hur intresse och möjligheter ser ut för ett genomförande under hösten. 

Vi har några personer inom våra föreningar som är drivande och kan ge mig bra stöd i det fortsatta 

arbetet. Tanken är en halvdag med teori om egen kunskap samt genomgång av nya regler och lagar, 

olika motoralternativs för och nackdelar samt förhoppningsvis ska deltagarna kunna få boka en 

körlektion. Tror många av oss behöver detta 

 

Juni månads möte planeras att hållas hos SPF Orsa. 

Kommande planering: 

19/8 Plats meddelas senare 

16/9 Plats meddelas senare 

14/10 Plats meddelas senare  Efter mötet Ordförandekonferens 

11/11 Plats meddelas senare 

16/12 Plats meddelas senare 
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